Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Черновка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ

	от «20» января 2021 года

	№ 10-1
Принято
Собранием представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский
                                     «20» января  2021 года

	О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский от 29.07.2016 № 26-2 «Об утверждении Положения и состава комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»

В целях уточнения состава комиссии за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский от 29.07.2016 № 26-2 «Об утверждении Положения и состава комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» следующее изменение:
Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение от 04.06.2019 года № 84-3 считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Черновские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения                                                           А.Е. Казаев

Председатель
Собрания представителей                                                           Д.В. Кинчаров

	Приложение к решению
 Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района
 Кинель-Черкасский
от 20.01.2021 года № 10-1

	Приложение № 2 к решению
 Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района
 Кинель-Черкасский
от 29.07.2016 года № 26-2
[bookmark: _GoBack]

Состав комиссии
 по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

Председатель комиссии:
Кинчаров Дмитрий Вениаминович - председатель Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области;

Заместитель председателя комиссии:
Беляев Сергей Михайлович - заместитель председателя Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области;

Секретарь комиссии:
Хитрина Светлана Николаевна - заместитель Главы сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области;

Члены комиссии:
Шельдяшов Александр Иванович - депутат Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области;

Лебедева Елена Игоревна - депутат Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.